

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, doručena 19. 10. 2020, pod č. j. 137068/2020-520000-11, odpověď odeslána 29. 10. 2020

Obsah žádosti:

- 1. Bylo Vaším úřadem v minulosti vedeno řízení ohledně zaplacení spotřební daně, případně vyměřena daňová povinnost ze spotřební daně z tabákových výrobků, a to konkrétně k tabákovým výrobkům - řezanému tabáku balenému v igelitových sáčkích o hmotnosti cca 150 g a označených žlutou (hnědou) etiketou s názvem GOLDSTAR, který nebyl označen v souladu s ust. § 114 odst. 2 zák. č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních?*
- 2. V případě, že ano, v jakém roce takové řízení a pod jakou spisovou značkou bylo vedeno?*
- 3. V případě, že ano, kde byl tento tabák skladován?*

Odpověď:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám povinný subjekt informace poskytuje:

- 1. Ano.*
- 2. Řízení bylo zahájeno v roce 2018, daňový spis – číslo spisu (spisová značka) 8503301774.*
- 3. Tabák nebyl skladován, ale prodáván v zásilkách zasílaných či předávaných.*